[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от _______________.
№ ______
г. Майкоп
О  применении некоторых кодов видов расходов

при планировании и исполнении республиканского бюджета

Республики Адыгея на 2017 год

В соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года N 65н,
приказываю:
1. Установить, что при планировании и исполнении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств республиканского бюджета Республики Адыгея на 2017 год применяются коды видов расходов 634 «Иные субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и 814 «Иные субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра финансов Республики Адыгея Е.В. Косиненко и на начальника Управления учета и отчетности исполнения бюджетов М.Б. Ассакалова.

Министр

Д.З. Долев
1
1